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2023 08 FISCHER ZAMORANO PABLO NO ASIMILADO A GRADO ORTODONCISTA CESFAM AMANDA BENAVENTE VII Peso chileno  $  904.785 Peso chileno mensual 01-01-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 HUMERES DURAN CATALINA NO ASIMILADO A GRADO QUIMICO FARMACEUTICO QUIMICO FARMACEUTICO EN EXTENSION CESFAMVII Peso chileno  $  562.500 Peso chileno mensual 01-01-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 RUIZ TEJOS MARIO NO ASIMILADO A GRADO QUIMICO FARMACEUTICO QUIMICO FARMACEUTICO EN EXTENSION CESFAMVII Peso chileno  $  512.500 Peso chileno mensual 01-04-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 QUEVEDO GARCIA ARISTIDES NO ASIMILADO A GRADO MEDICO CIRUJANO EXTENSION MEDICA CECOSF VILLA LONGAVI VII Peso chileno  $  690.000 Peso chileno mensual 01-01-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 AGURTO MONDACA CAROLINA NO ASIMILADO A GRADO MEDICO CIRUJANO EXTENSION MEDICA CESFAM VII Peso chileno  $  - 0 Peso chileno mensual 01-01-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 MENDEZ BEROIZA JORGE NO ASIMILADO A GRADO MEDICO CIRUJANO EXTENSION MEDICA CESFAM VII Peso chileno  $  - 0 Peso chileno mensual 01-01-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 RODRIGUEZ ZENTENO IGNACIO NO ASIMILADO A GRADO MEDICO CIRUJANO EXTENSION MEDICA CESFAM VII Peso chileno  $  - 0 Peso chileno mensual 01-01-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 MESTRE MUÑOZ VALERIA NO ASIMILADO A GRADO MEDICO CIRUJANO EXTENSION MEDICA CESFAM VII Peso chileno  $  414.000 Peso chileno mensual 01-01-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 RIQUELME RAMIREZ ALFREDO NO ASIMILADO A GRADO MEDICO CIRUJANO EXTENSION MEDICA CESFAM VII Peso chileno  $  - 0 Peso chileno mensual 01-01-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 BACCICHET GONZALEZ ANDREA NO ASIMILADO A GRADO MEDICO CIRUJANO EXTENSION MEDICA UNIDAD RURAL VII Peso chileno  $  276.000 Peso chileno mensual 01-01-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 PALMA VIGNATI ANGELO NO ASIMILADO A GRADO MEDICO CIRUJANO EXTENSION MEDICA UNIDAD RURAL VII Peso chileno  $  345.000 Peso chileno mensual 01-01-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 ARIAS BENAVENTE NEHEMIAS NO ASIMILADO A GRADO MEDICO CIRUJANO EXTENSION MEDICA UNIDAD RURAL VII Peso chileno  $  276.000 Peso chileno mensual 01-01-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 SEIJAS NARANJO ARIANA NO ASIMILADO A GRADO MEDICO CIRUJANO EXTENSION MEDICA UNIDAD RURAL VII Peso chileno  $  - 0 Peso chileno mensual 01-01-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 SEGUEL ZAMBARA ANDRES NO ASIMILADO A GRADO MEDICO CIRUJANO EXTENSION MEDICA CESFAM VII Peso chileno  $  345.000 Peso chileno mensual 01-01-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 TRONCOSO SEPULVEDA CAROLINA NO ASIMILADO A GRADO TENS EXTENSION MEDICA CESFAM VII Peso chileno  $  129.920 Peso chileno mensual 01-01-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 BURGOS ALUMNA CRISTIAN NO ASIMILADO A GRADO TENS EXTENSION MEDICA CESFAM VII Peso chileno  $  94.080 Peso chileno mensual 01-01-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 OLAVE MENDEZ GUILLERMINA NO ASIMILADO A GRADO TENS EXTENSION MEDICA CESFAM VII Peso chileno  $  78.400 Peso chileno mensual 01-01-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 IBAÑEZ ZÚÑIGA FABIOLA NO ASIMILADO A GRADO TENS EXTENSION MEDICA CESFAM VII Peso chileno  $  76.160 Peso chileno mensual 01-01-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 ARACENA MUÑOZ ANDREA NO ASIMILADO A GRADO TENS EXTENSION MEDICA CECOSF LOS CRISTALES VII Peso chileno  $  - 0 Peso chileno mensual 01-01-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 BARRIENTOS ESCOBAR MATIAS NO ASIMILADO A GRADO ABOGADO DEPARTAMENTO DE SALUD VII Peso chileno  $  1.722.223 Peso chileno mensual 01-01-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 ARAVENA GARRIDO NADIA NO ASIMILADO A GRADO PODOLOGA CESFAM AMANDA BENAVENTE VII Peso chileno  $  1.368.000 Peso chileno mensual 01-01-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 CIFUENTES GUTIERREZ ALEJANDRA NO ASIMILADO A GRADO MATRON (A) TOMA DE PAP VII Peso chileno  $  - 0 Peso chileno mensual 01-01-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 CACERES CAMPOS PABLA NO ASIMILADO A GRADO MATRON (A) TOMA DE PAP VII Peso chileno  $  - 0 Peso chileno mensual 01-01-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 MANOSALVA YAÑEZ IGNACIA NO ASIMILADO A GRADO MATRON (A) TOMA DE PAP VII Peso chileno  $  89.600 Peso chileno mensual 01-01-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 BARROS ALVAREZ MARIANA NO ASIMILADO A GRADO MATRON (A) TOMA DE PAP VII Peso chileno  $  - 0 Peso chileno mensual 01-01-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 BENAVENTE KUHNERT JOSEFA NO ASIMILADO A GRADO MATRON (A) TOMA DE PAP VII Peso chileno  $  - 0 Peso chileno mensual 01-01-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 LOBOS MENDEZ VALENTINA NO ASIMILADO A GRADO MATRON (A) TOMA DE PAP VII Peso chileno  $  - 0 Peso chileno mensual 01-01-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 CANALES TAPIA VERONICA NO ASIMILADO A GRADO MATRON (A) TOMA DE PAP VII Peso chileno  $  - 0 Peso chileno mensual 01-01-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 VASQUEZ VASQUEZ KAREN NO ASIMILADO A GRADO MEDICO CIRUJANO MEDICO SAPU VII Peso chileno  $  1.495.979 Peso chileno mensual 01-01-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 DONOSO SUAZO BASTIAN NO ASIMILADO A GRADO MEDICO CIRUJANO MEDICO SAPU VII Peso chileno  $  1.196.783 Peso chileno mensual 01-01-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 CANALES TAPIA PABLO NO ASIMILADO A GRADO PROFESOR DE EDUCACION FISICA 27 VIDA SANA OBESIDAD VII Peso chileno  $  1.212.224 Peso chileno mensual 01-01-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 YAÑEZ CARRASCO ANGELICA NO ASIMILADO A GRADO NUTRICIONISTA EXTENSION 27 VIDA SANA OBESIDAD VII Peso chileno  $  110.000 Peso chileno mensual 01-01-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 SANTOS MOSQUEIRA PAULINA NO ASIMILADO A GRADO PSICOLOGA EXTENSION 27 VIDA SANA OBESIDAD VII Peso chileno  $  - 0 Peso chileno mensual 01-01-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 CANALES TAPIA ESTEFANIA NO ASIMILADO A GRADO TENS 39 DIR VII Peso chileno  $  574.339 Peso chileno mensual 01-01-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 CERDA GARCIA CAMILA NO ASIMILADO A GRADO PSICOLOGA 28 MAS ADULTOS MAYORES AUTOVALENTES VII Peso chileno  $  662.176 Peso chileno mensual 01-01-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 MOLINA RETAMAL LONNY NO ASIMILADO A GRADO TENS 32 EQUIDAD RURAL VII Peso chileno  $  588.429 Peso chileno mensual 01-01-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 BARROS TAPIA YOVANA NO ASIMILADO A GRADO TENS 32 EQUIDAD RURAL VII Peso chileno  $  588.429 Peso chileno mensual 01-01-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 RETAMAL MONTECINO BRYAN NO ASIMILADO A GRADO TENS 32 EQUIDAD RURAL VII Peso chileno  $  588.429 Peso chileno mensual 01-01-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 BARROS NORAMBUENA CAROLINA NO ASIMILADO A GRADO TENS 32 EQUIDAD RURAL VII Peso chileno  $  588.429 Peso chileno mensual 01-01-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 FUENTES FLORES BRIJIDA NO ASIMILADO A GRADO TENS 32 EQUIDAD RURAL VII Peso chileno  $  588.429 Peso chileno mensual 10-05-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 TORRES VALENZUELA GUISELLE NO ASIMILADO A GRADO TENS 32 EQUIDAD RURAL VII Peso chileno  $  548.800 Peso chileno mensual 10-05-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 CORNEJO GUERRA ANDREA NO ASIMILADO A GRADO TENS 32 EQUIDAD RURAL VII Peso chileno  $  568.815 Peso chileno mensual 10-05-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 PALMA VIGNATI ANGELO NO ASIMILADO A GRADO MEDICO CIRUJANO EXTENSION 32 EQUIDAD RURAL VII Peso chileno  $  322.000 Peso chileno mensual 04-05-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno
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2023 08 BACCICHET GONZALEZ CAROLINA NO ASIMILADO A GRADO MEDICO CIRUJANO EXTENSION 32 EQUIDAD RURAL VII Peso chileno  $  276.000 Peso chileno mensual 04-05-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 PEÑAILILLO CISTERNA JAVIER NO ASIMILADO A GRADO MEDICO CIRUJANO EXTENSION 32 EQUIDAD RURAL VII Peso chileno  $  276.000 Peso chileno mensual 04-05-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 BASOALTO ESCOBAR NICOL NO ASIMILADO A GRADO ENFERMERA EXTENSION 32 EQUIDAD RURAL VII Peso chileno  $  182.000 Peso chileno mensual 04-05-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 ARAVENA ALMUNA ALEJANDRA NO ASIMILADO A GRADO ENFERMERA EXTENSION 32 EQUIDAD RURAL VII Peso chileno  $  156.000 Peso chileno mensual 04-05-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 ZUÑIGA VALDES ABISAG NO ASIMILADO A GRADO ENFERMERA EXTENSION 32 EQUIDAD RURAL VII Peso chileno  $  156.000 Peso chileno mensual 04-05-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 HERNANDEZ GARRIDO CAROL NO ASIMILADO A GRADO TRABAJADORA SOCIAL 25 CECOSF LOS CRISTALES VII Peso chileno  $  1.025.742 Peso chileno mensual 01-01-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 ROJAS PALOMINOS FRANCISCO NO ASIMILADO A GRADO MEDICO CIRUJANO 20 SAPU VII Peso chileno  $  1.515.792 Peso chileno mensual 01-01-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 POBLETE MOLINA DANIELA NO ASIMILADO A GRADO MEDICO CIRUJANO 20 SAPU VII Peso chileno  $  1.340.048 Peso chileno mensual 01-01-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 TORRES REYES CAMILA NO ASIMILADO A GRADO MEDICO CIRUJANO 20 SAPU VII Peso chileno  $  1.548.744 Peso chileno mensual 01-01-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 AYALA MAISON DIEGO NO ASIMILADO A GRADO MEDICO CIRUJANO 20 SAPU VII Peso chileno  $  1.669.568 Peso chileno mensual 01-01-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 QUEVEDO GARCIA ARISTIDES NO ASIMILADO A GRADO MEDICO CIRUJANO 20 SAPU VII Peso chileno  $  - 0 Peso chileno mensual 01-01-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 PALMA VIGNATI ANGELO NO ASIMILADO A GRADO MEDICO CIRUJANO 20 SAPU VII Peso chileno  $  - 0 Peso chileno mensual 01-01-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 BECERRA ARANEDA PRISCILA NO ASIMILADO A GRADO MEDICO CIRUJANO 20 SAPU VII Peso chileno  $  878.720 Peso chileno mensual 01-01-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 ARTEAGA MILLAN NATASHA NO ASIMILADO A GRADO MEDICO CIRUJANO 20 SAPU VII Peso chileno  $  - 0 Peso chileno mensual 01-01-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 LEON CHACON FIORELA NO ASIMILADO A GRADO MEDICO CIRUJANO 20 SAPU VII Peso chileno  $  - 0 Peso chileno mensual 01-01-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 CAMACHO URBINA NAYIB NO ASIMILADO A GRADO MEDICO CIRUJANO 20 SAPU VII Peso chileno  $  527.232 Peso chileno mensual 01-01-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 PEÑAILILLO CISTERNA JAVIER NO ASIMILADO A GRADO MEDICO CIRUJANO 20 SAPU VII Peso chileno  $  2.284.672 Peso chileno mensual 01-01-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 MARTRUS FLORES KEVIN NO ASIMILADO A GRADO MEDICO CIRUJANO 20 SAPU VII Peso chileno  $  1.186.272 Peso chileno mensual 01-01-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 PEREZ MENDEZ JOSE NO ASIMILADO A GRADO MEDICO CIRUJANO 20 SAPU VII Peso chileno  $  329.520 Peso chileno mensual 01-08-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 CARRION SAZO THALIA NO ASIMILADO A GRADO TENS 20 SAPU VII Peso chileno  $  665.540 Peso chileno mensual 16-01-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 SANCHEZ SALDAÑA MARCELA NO ASIMILADO A GRADO TENS 20 SAPU VII Peso chileno  $  575.340 Peso chileno mensual 17-05-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 YAÑEZ BARROS CARLOS NO ASIMILADO A GRADO TENS 20 SAPU VII Peso chileno  $  600.795 Peso chileno mensual 12-04-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 SAEZ SOTOMAYOY VALENTINA NO ASIMILADO A GRADO TENS 48 FORTALECIMIENTO RR.HH VII Peso chileno  $  600.000 Peso chileno mensual 06-03-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 TRONCOSO CAMPOS YARITZA NO ASIMILADO A GRADO ADMINISTRATIVA 48 FORTALECIMIENTO RR.HH VII Peso chileno  $  513.647 Peso chileno mensual 06-03-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 BRAVO VASQUEZ LONNY NO ASIMILADO A GRADO ADMINISTRATIVA 48 FORTALECIMIENTO RR.HH VII Peso chileno  $  479.413 Peso chileno mensual 06-03-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 REBOLLEDO FLORES YULIANA NO ASIMILADO A GRADO ADMINISTRATIVA 48 FORTALECIMIENTO RR.HH VII Peso chileno  $  513.647 Peso chileno mensual 06-03-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 GUZMAN INOSTROZA JOSE NO ASIMILADO A GRADO TENS 48 FORTALECIMIENTO RR.HH VII Peso chileno  $  600.000 Peso chileno mensual 07-03-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 SANCHEZ AVILA PAULA NO ASIMILADO A GRADO TENS 48 FORTALECIMIENTO RR.HH VII Peso chileno  $  600.000 Peso chileno mensual 08-03-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 GARCIA PALMA FERNANDA NO ASIMILADO A GRADO TENS 55 REFORZAMIENTO COVID-1 VII Peso chileno  $  574.340 Peso chileno mensual 14-04-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 MORALES MONDACA IRENE NO ASIMILADO A GRADO TENS 55 REFORZAMIENTO COVID-1 VII Peso chileno  $  574.340 Peso chileno mensual 10-04-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 MORALES ALARCON SANDRA NO ASIMILADO A GRADO AUXILIAR DE SERVICIO 55 REFORZAMIENTO COVID-1 VII Peso chileno  $  851.000 Peso chileno mensual 26-04-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 ROJAS PALOMINOS FRANCISCO NO ASIMILADO A GRADO MEDICO CIRUJANO 55 REFORZAMIENTO COVID-1 VII Peso chileno  $  - 0 Peso chileno mensual 21-04-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 POBLETE MOLINA DANIELA NO ASIMILADO A GRADO MEDICO CIRUJANO 55 REFORZAMIENTO COVID-1 VII Peso chileno  $  - 0 Peso chileno mensual 21-04-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 TORRES REYES CAMILA NO ASIMILADO A GRADO MEDICO CIRUJANO 55 REFORZAMIENTO COVID-1 VII Peso chileno  $  - 0 Peso chileno mensual 21-04-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 AYALA MAISON DIEGO NO ASIMILADO A GRADO MEDICO CIRUJANO 55 REFORZAMIENTO COVID-1 VII Peso chileno  $  - 0 Peso chileno mensual 21-04-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 QUEVEDO GARCIA ARISTIDES NO ASIMILADO A GRADO MEDICO CIRUJANO 55 REFORZAMIENTO COVID-1 VII Peso chileno  $  - 0 Peso chileno mensual 21-04-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 BECERRA ARANEDA PRISCILA NO ASIMILADO A GRADO MEDICO CIRUJANO 55 REFORZAMIENTO COVID-1 VII Peso chileno  $  - 0 Peso chileno mensual 21-04-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 CAMACHO URBINA NAYIB NO ASIMILADO A GRADO MEDICO CIRUJANO 55 REFORZAMIENTO COVID-1 VII Peso chileno  $  - 0 Peso chileno mensual 21-04-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 ARTEAGA MILLAN NATASHA NO ASIMILADO A GRADO MEDICO CIRUJANO 55 REFORZAMIENTO COVID-1 VII Peso chileno  $  - 0 Peso chileno mensual 21-04-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 LEON CHACON FIORELA NO ASIMILADO A GRADO MEDICO CIRUJANO 55 REFORZAMIENTO COVID-1 VII Peso chileno  $  - 0 Peso chileno mensual 21-04-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 MARTRUS FLORES KEVIN NO ASIMILADO A GRADO MEDICO CIRUJANO 55 REFORZAMIENTO COVID-1 VII Peso chileno  $  - 0 Peso chileno mensual 21-04-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 VASQUEZ VASQUEZ KAREN NO ASIMILADO A GRADO MEDICO CIRUJANO 55 REFORZAMIENTO COVID-1 VII Peso chileno  $  - 0 Peso chileno mensual 21-04-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 PEÑAILILLO CISTERNA JAVIER NO ASIMILADO A GRADO MEDICO CIRUJANO 55 REFORZAMIENTO COVID-1 VII Peso chileno  $  - 0 Peso chileno mensual 21-04-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 NORAMBUENA CONTRERAS SOLANGE NO ASIMILADO A GRADO ENFERMERO (A) 55 REFORZAMIENTO COVID-1 VII Peso chileno  $  - 0 Peso chileno mensual 21-04-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 ROJAS RODRIGUEZ JORGE NO ASIMILADO A GRADO ENFERMERO (A) 55 REFORZAMIENTO COVID-1 VII Peso chileno  $  - 0 Peso chileno mensual 21-04-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 BARROS CASTILLO DAMIAN NO ASIMILADO A GRADO ENFERMERO (A) 55 REFORZAMIENTO COVID-1 VII Peso chileno  $  - 0 Peso chileno mensual 21-04-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 BRAVO LILLO MARCELO NO ASIMILADO A GRADO ENFERMERO (A) 55 REFORZAMIENTO COVID-1 VII Peso chileno  $  - 0 Peso chileno mensual 21-04-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 JORQUERA PEREZ RUTH NO ASIMILADO A GRADO ENFERMERO (A) 55 REFORZAMIENTO COVID-1 VII Peso chileno  $  - 0 Peso chileno mensual 21-04-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno
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2023 08 COFRE VASQUEZ EUGENIA NO ASIMILADO A GRADO TENS 35 MEJORAMIENTO AL ACCESO O. VII Peso chileno  $  170.000 Peso chileno mensual 10-04-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 LILLO VALENZUELA MILDRED NO ASIMILADO A GRADO TENS 35 MEJORAMIENTO AL ACCESO O. VII Peso chileno  $  160.000 Peso chileno mensual 10-04-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 ORREGO QUEZADA ANGELA NO ASIMILADO A GRADO TENS 35 MEJORAMIENTO AL ACCESO O. VII Peso chileno  $  160.000 Peso chileno mensual 10-04-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 GUZMAN BRITO RAQUEL NO ASIMILADO A GRADO TENS 35 MEJORAMIENTO AL ACCESO O. VII Peso chileno  $  95.000 Peso chileno mensual 10-04-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 TAPIA PACHECO JAVIERA NO ASIMILADO A GRADO TENS 35 MEJORAMIENTO AL ACCESO O. VII Peso chileno  $  - 0 Peso chileno mensual 10-04-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 FUENTEALBA VALDES FRANCISCA NO ASIMILADO A GRADO TENS 35 MEJORAMIENTO AL ACCESO O. VII Peso chileno  $  70.000 Peso chileno mensual 10-04-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 GONZALEZ MARTINEZ KAREN NO ASIMILADO A GRADO TENS 35 MEJORAMIENTO AL ACCESO O. VII Peso chileno  $  - 0 Peso chileno mensual 10-04-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 BARROS NORAMBUENA CAROLINA NO ASIMILADO A GRADO TENS 35 MEJORAMIENTO AL ACCESO O. VII Peso chileno  $  - 0 Peso chileno mensual 10-04-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 FERRADA SOTO ISABEL NO ASIMILADO A GRADO CIRUJANO DENTISTA 35 MEJORAMIENTO AL ACCESO O. VII Peso chileno  $  595.000 Peso chileno mensual 10-04-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 CHOMALI CIFUENTES RODRIGO NO ASIMILADO A GRADO CIRUJANO DENTISTA 35 MEJORAMIENTO AL ACCESO O. VII Peso chileno  $  560.000 Peso chileno mensual 10-04-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 BENAVENTE KUHNERT DANIELA NO ASIMILADO A GRADO CIRUJANO DENTISTA 35 MEJORAMIENTO AL ACCESO O. VII Peso chileno  $  - 0 Peso chileno mensual 10-04-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 VASQUEZ CASTILLO ALEX NO ASIMILADO A GRADO CIRUJANO DENTISTA 35 MEJORAMIENTO AL ACCESO O. VII Peso chileno  $  - 0 Peso chileno mensual 10-04-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 MANRIQUEZ MUÑOZ ISADORA NO ASIMILADO A GRADO CIRUJANO DENTISTA 35 MEJORAMIENTO AL ACCESO O. VII Peso chileno  $  - 0 Peso chileno mensual 10-04-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 ARAVENA VALENZUELA CARMEN NO ASIMILADO A GRADO CIRUJANO DENTISTA 35 MEJORAMIENTO AL ACCESO O. VII Peso chileno  $  455.000 Peso chileno mensual 10-04-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 REYES IBAÑEZ CAROLINA NO ASIMILADO A GRADO CIRUJANO DENTISTA 35 MEJORAMIENTO AL ACCESO O. VII Peso chileno  $  735.000 Peso chileno mensual 10-04-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 MANRIQUEZ MUÑOZ ISADORA NO ASIMILADO A GRADO CIRUJANO DENTISTA 35 MEJORAMIENTO AL ACCESO O. VII Peso chileno  $  - 0 Peso chileno mensual 10-04-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 GONZALEZ MARTINEZ KAREN NO ASIMILADO A GRADO TENS 35 MEJORAMIENTO AL ACCESO O. VII Peso chileno  $  - 0 Peso chileno mensual 10-04-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 CAMPOS GAETE VALERIA NO ASIMILADO A GRADO TENS 35 MEJORAMIENTO AL ACCESO O. VII Peso chileno  $  - 0 Peso chileno mensual 10-04-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 CAMPOS PINCHEIRA PAMELA NO ASIMILADO A GRADO TENS 35 MEJORAMIENTO AL ACCESO O. VII Peso chileno  $  120.000 Peso chileno mensual 10-04-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 GUZMAN BRITO RAQUEL NO ASIMILADO A GRADO TENS 35 MEJORAMIENTO AL ACCESO O. VII Peso chileno  $  20.000 Peso chileno mensual 10-04-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 QUEZADA ORTIZ VIRGINIA NO ASIMILADO A GRADO AUXILIAR DE SERVICIO 35 MEJORAMIENTO AL ACCESO O. VII Peso chileno  $  198.000 Peso chileno mensual 10-04-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 PINTO VIGUERA CARLOS NO ASIMILADO A GRADO CIRUJANO DENTISTA 35 MEJORAMIENTO AL ACCESO O. VII Peso chileno  $  - 0 Peso chileno mensual 10-04-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 MANRIQUEZ MUÑOZ ISADORA NO ASIMILADO A GRADO CIRUJANO DENTISTA 35 MEJORAMIENTO AL ACCESO O. VII Peso chileno  $  - 0 Peso chileno mensual 10-04-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 VASQUEZ CASTILLO ALEX NO ASIMILADO A GRADO CIRUJANO DENTISTA 35 MEJORAMIENTO AL ACCESO O. VII Peso chileno  $  - 0 Peso chileno mensual 10-04-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 LARA GAETE VALENTINA NO ASIMILADO A GRADO CIRUJANO DENTISTA 24 GES ODONTOLOGICO VII Peso chileno  $  - 0 Peso chileno mensual 12-04-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 ALISTER BASCUÑAN JENNIFER NO ASIMILADO A GRADO TONS 24 GES ODONTOLOGICO VII Peso chileno  $  - 0 Peso chileno mensual 12-04-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 CERDA GARCIA CAMILA NO ASIMILADO A GRADO PSICOLOGA 53 ACOMPAÑAMIENTO PSICOSOCIAL VII Peso chileno  $  - 0 Peso chileno mensual 19-04-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 LANDEROS ROJAS ALEJANDRA NO ASIMILADO A GRADO TRABAJADORA SOCIAL 53 ACOMPAÑAMIENTO PSICOSOCIAL VII Peso chileno  $  - 0 Peso chileno mensual 19-04-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 MOLINA MORALES CARLA NO ASIMILADO A GRADO AGENTE COMUNITARIO 53 ACOMPAÑAMIENTO PSICOSOCIAL VII Peso chileno  $  479.401 Peso chileno mensual 19-04-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 LOBOS PINOCHET CAROLINA NO ASIMILADO A GRADO NUTRICIONISTA EXTENSION 29 SENAME VII Peso chileno  $  117.000 Peso chileno mensual 19-04-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 VALDES ZAPURA CAMILA NO ASIMILADO A GRADO ENFERMERA EXTENSION 29 SENAME VII Peso chileno  $  39.000 Peso chileno mensual 19-04-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 ARAVENA ALMUNA ALEJANDRA NO ASIMILADO A GRADO ENFERMERA EXTENSION 29 SENAME VII Peso chileno  $  117.000 Peso chileno mensual 19-04-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 GARCIA CACERS PAZ NO ASIMILADO A GRADO ENFERMERA EXTENSION 29 SENAME VII Peso chileno  $  91.000 Peso chileno mensual 19-04-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 ALARCON HERNANDEZ MARIA NO ASIMILADO A GRADO TRABAJADORA SOCIAL EXTENSION 29 SENAME VII Peso chileno  $  104.000 Peso chileno mensual 19-04-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 SANCHO BICHET MARIA NO ASIMILADO A GRADO TRABAJADORA SOCIAL EXTENSION 29 SENAME VII Peso chileno  $  78.000 Peso chileno mensual 19-04-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 BURGOS MATELUNA VALESKA NO ASIMILADO A GRADO PSICOLOGA EXTENSION 29 SENAME VII Peso chileno  $  - 0 Peso chileno mensual 19-04-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 SANTOS MOSQUEIRA PAULINA NO ASIMILADO A GRADO PSICOLOGA EXTENSION 29 SENAME VII Peso chileno  $  - 0 Peso chileno mensual 19-04-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 MANOSALVA YAÑEZ IGNACIA NO ASIMILADO A GRADO MATRON (A) EXTENSION 29 SENAME VII Peso chileno  $  117.000 Peso chileno mensual 19-04-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 AGURTO MONDACA CAROLINA NO ASIMILADO A GRADO MEDICO CIRUJANO EXTENSION 29 SENAME VII Peso chileno  $  - 0 Peso chileno mensual 19-04-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 MENDEZ BEROIZA JORGE NO ASIMILADO A GRADO MEDICO CIRUJANO EXTENSION 29 SENAME VII Peso chileno  $  - 0 Peso chileno mensual 19-04-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 RODRIGUEZ ZENTENO IGNACIO NO ASIMILADO A GRADO MEDICO CIRUJANO EXTENSION 29 SENAME VII Peso chileno  $  - 0 Peso chileno mensual 19-04-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 HERNANDEZ CONCHA VANESA NO ASIMILADO A GRADO PSICOLOGA 47 PASMI VII Peso chileno  $  1.061.641 Peso chileno mensual 01-05-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 SEPULVEDA HACHIN LORENA NO ASIMILADO A GRADO TRABAJADORA SOCIAL 47 PASMI VII Peso chileno  $  796.000 Peso chileno mensual 01-05-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 RODRIGUEZ ZENTENO IGNACIO NO ASIMILADO A GRADO MEDICO CIRUJANO EXTENSION 47 PASMI VII Peso chileno  $  - 0 Peso chileno mensual 01-05-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 SAN MARTIN GONZALEZ JUAN NO ASIMILADO A GRADO PSICOLOGO 23 SALUD MENTAL VII Peso chileno  $  - 0 Peso chileno mensual 01-05-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 MOLINA QUEZADA CATHERINE NO ASIMILADO A GRADO TRABAJADORA SOCIAL 23 SALUD MENTAL VII Peso chileno  $  709.900 Peso chileno mensual 01-05-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 BURGOS MATELUNA VALESKA NO ASIMILADO A GRADO PSICOLOGA 23 SALUD MENTAL VII Peso chileno  $  - 0 Peso chileno mensual 01-05-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 RAMOS FALCON NINOSKA NO ASIMILADO A GRADO CIRUJANO DENTISTA 22 ODONTOLOGICO INTEGRAÑ VII Peso chileno  $  - 0 Peso chileno mensual 01-08-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno
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2023 08 FUENTES CAMPOS DENISE NO ASIMILADO A GRADO TENS 22 ODONTOLOGICO INTEGRAÑ VII Peso chileno  $  - 0 Peso chileno mensual 01-08-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 RAMOS FALCON NINOSKA NO ASIMILADO A GRADO CIRUJANO DENTISTA 22 ODONTOLOGICO INTEGRAÑ VII Peso chileno  $  - 0 Peso chileno mensual 01-08-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 FUENTES CAMPOS DENISE NO ASIMILADO A GRADO TENS 22 ODONTOLOGICO INTEGRAÑ VII Peso chileno  $  - 0 Peso chileno mensual 01-08-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 ZAPATA SEPULVEDA PAULINA NO ASIMILADO A GRADO PSICOLOGA 52 ESPACIOS AMIGABLES VII Peso chileno  $  - 0 Peso chileno mensual 08-05-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 ZAPATA SEPULVEDA PAULINA NO ASIMILADO A GRADO PSICOLOGA EXTENSION 52 ESPACIOS AMIGABLES VII Peso chileno  $  - 0 Peso chileno mensual 08-05-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 CERDA GONZALEZ VERONICA NO ASIMILADO A GRADO NUTRICIONISTA EXTENSION 52 ESPACIOS AMIGABLES VII Peso chileno  $  85.104 Peso chileno mensual 08-05-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 CASTILLO YAÑEZ ANGELICA NO ASIMILADO A GRADO NUTRICIONISTA 52 ESPACIOS AMIGABLES VII Peso chileno  $  - 0 Peso chileno mensual 08-05-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 RIVERO BUSTOS FRANCISCA NO ASIMILADO A GRADO MATRONA 52 ESPACIOS AMIGABLES VII Peso chileno  $  530.821 Peso chileno mensual 08-05-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 VILLALOBOS ARAVENA PAULA NO ASIMILADO A GRADO MATRONA 52 ESPACIOS AMIGABLES VII Peso chileno  $  530.821 Peso chileno mensual 08-05-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 VILLALOBOS PARADA PABLO NO ASIMILADO A GRADO KINESIOLOGO 48 FORTALECIMIENTO RR.HH VII Peso chileno  $  175.000 Peso chileno mensual 01-08-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 MUÑOZ SEPULVEDA VALENTINA NO ASIMILADO A GRADO KINESIOLOGO 48 FORTALECIMIENTO RR.HH VII Peso chileno  $  150.000 Peso chileno mensual 01-08-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 MONTERO ORTEGA ESTEBAN NO ASIMILADO A GRADO KINESIOLOGO 48 FORTALECIMIENTO RR.HH VII Peso chileno  $  - 0 Peso chileno mensual 01-08-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 CASTILLO SEGUEL CARLOS NO ASIMILADO A GRADO KINESIOLOGO 41 CUIDADOS PALIATIVOS VII Peso chileno  $  200.000 Peso chileno mensual 01-08-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 MAC NAMARA ARAVENA PAULINA NO ASIMILADO A GRADO MEDICO CIRUJANO 41 CUIDADOS PALIATIVOS VII Peso chileno  $  1.115.500 Peso chileno mensual 01-08-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 RAMOS FALCON PAULINA NO ASIMILADO A GRADO ENFERMERA EXTENSION 41 CUIDADOS PALIATIVOS VII Peso chileno  $  480.000 Peso chileno mensual 01-08-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 MOYA MARTINEZ YOSELIN NO ASIMILADO A GRADO TENS 41 CUIDADOS PALIATIVOS VII Peso chileno  $  294.000 Peso chileno mensual 01-08-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 MORALES MONDACA IRENE NO ASIMILADO A GRADO TENS 41 CUIDADOS PALIATIVOS VII Peso chileno  $  120.000 Peso chileno mensual 01-08-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 ALFARO NORAMBUENA DAVID NO ASIMILADO A GRADO CONDUCTOR 41 CUIDADOS PALIATIVOS VII Peso chileno  $  120.000 Peso chileno mensual 01-08-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 ORELLANA MAUREIRA GUILLERMO NO ASIMILADO A GRADO CONDUCTOR 41 CUIDADOS PALIATIVOS VII Peso chileno  $  210.000 Peso chileno mensual 01-08-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 BUSTAMANTE TAPIA RAFAEL NO ASIMILADO A GRADO CONDUCTOR 41 CUIDADOS PALIATIVOS VII Peso chileno  $  375.000 Peso chileno mensual 01-08-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 SAN MARTIN GONZALEZ JUAN NO ASIMILADO A GRADO PSICOLOGO 41 CUIDADOS PALIATIVOS VII Peso chileno  $  460.000 Peso chileno mensual 01-08-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 PARRA CASTRO MANUEL NO ASIMILADO A GRADO TRABAJADOR SOCIAL 41 CUIDADOS PALIATIVOS VII Peso chileno  $  410.000 Peso chileno mensual 01-08-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 GUZMAN DURAN BETSABE NO ASIMILADO A GRADO NUTRICIONISTA 41 CUIDADOS PALIATIVOS VII Peso chileno  $  260.000 Peso chileno mensual 01-08-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 SUAZO BERRIOS RICARDO NO ASIMILADO A GRADO KINESIOLOGO 43 CAMPAÑA DE INVIERNO VII Peso chileno  $  443.250 Peso chileno mensual 01-08-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 MUÑOZ SEPULVEDA VALENTINA NO ASIMILADO A GRADO KINESIOLOGO 43 CAMPAÑA DE INVIERNO VII Peso chileno  $  344.750 Peso chileno mensual 01-08-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 VILLALOBOS PARADA PABLO NO ASIMILADO A GRADO KINESIOLOGO 43 CAMPAÑA DE INVIERNO VII Peso chileno  $  453.100 Peso chileno mensual 01-08-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 MONTERO ORTEGA ESTEBAN NO ASIMILADO A GRADO KINESIOLOGO 43 CAMPAÑA DE INVIERNO VII Peso chileno  $  295.500 Peso chileno mensual 01-08-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 ROJAS PALOMINOS FRANCISCO NO ASIMILADO A GRADO MEDICO CIRUJANO 43 CAMPAÑA DE INVIERNO VII Peso chileno  $  175.744 Peso chileno mensual 01-08-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 BECERRA ARANEDA PRISCILA NO ASIMILADO A GRADO MEDICO CIRUJANO 43 CAMPAÑA DE INVIERNO VII Peso chileno  $  527.232 Peso chileno mensual 01-08-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 CAMACHO URBINA NAYIB NO ASIMILADO A GRADO MEDICO CIRUJANO 43 CAMPAÑA DE INVIERNO VII Peso chileno  $  417.392 Peso chileno mensual 01-08-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 MARTRUS FLORES KEVIN NO ASIMILADO A GRADO MEDICO CIRUJANO 43 CAMPAÑA DE INVIERNO VII Peso chileno  $  549.200 Peso chileno mensual 01-08-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 VASQUEZ VASQUEZ KAREN NO ASIMILADO A GRADO MEDICO CIRUJANO 43 CAMPAÑA DE INVIERNO VII Peso chileno  $  746.912 Peso chileno mensual 01-08-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 PEÑAILILLO CISTERNA JAVIER NO ASIMILADO A GRADO MEDICO CIRUJANO 43 CAMPAÑA DE INVIERNO VII Peso chileno  $  65.904 Peso chileno mensual 01-08-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 ROJAS RODRIGUEZ JORGE NO ASIMILADO A GRADO ENFERMERO (A) 43 CAMPAÑA DE INVIERNO VII Peso chileno  $  98.500 Peso chileno mensual 01-08-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 BARROS CASTILLO DAMIAN NO ASIMILADO A GRADO ENFERMERO (A) 43 CAMPAÑA DE INVIERNO VII Peso chileno  $  98.500 Peso chileno mensual 01-08-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 LILLO BRAVO MARCELO NO ASIMILADO A GRADO ENFERMERO (A) 43 CAMPAÑA DE INVIERNO VII Peso chileno  $  98.500 Peso chileno mensual 01-08-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 JORQUERA PEREZ RUTH NO ASIMILADO A GRADO ENFERMERO (A) 43 CAMPAÑA DE INVIERNO VII Peso chileno  $  98.500 Peso chileno mensual 01-08-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 NORAMBUENA CONTRERAS SOLANGE NO ASIMILADO A GRADO ENFERMERO (A) 43 CAMPAÑA DE INVIERNO VII Peso chileno  $  49.250 Peso chileno mensual 01-08-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno

2023 08 GARCIA PALMA ESTEFANY NO ASIMILADO A GRADO TENS 43 CAMPAÑA DE INVIERNO VII Peso chileno  $  136.800 Peso chileno mensual 01-08-2023 31-12-2023 Sin observaciones Peso chileno
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